[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 11.05.2022 г.                                                                                                  № 74
ст-ца  Платнировская

Об отмене постановления администрации Платнировского
сельского поселения Кореновского района от 22 июля 2020 года № 190
 «Об отказе в заключении договора купли-продажи земельного участка
из земель сельскохозяйственного назначения, находящегося в
муниципальной собственности Платнировского сельского поселения
Кореновского района, и выделенного в счёт земельных долей,
находящихся в муниципальной собственности Платнировского сельского поселения Кореновского района»

На основании решения Арбитражного суда Краснодарского края от                    7 июня 2021 года, оставленного без изменения Постановлением Пятнадцатого арбитражного апелляционного суда от 24 августа 2021 года, Постановлением Арбитражного суда Северо-Кавказского округа от 23 декабря 2021 года, в связи с определением Верховного суда Российской Федерации от 17 марта 2022 года об отказе администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района в передаче кассационной жалобы для рассмотрения в судебном                         заседании Судебной коллегии по экономическим спорам Верховного Суда             Российской Федерации, Администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 22 июля 2020 года № 190 «Об отказе в               заключении договора купли-продажи земельного участка из земель                        сельскохозяйственного назначения, находящегося в муниципальной                         собственности Платнировского сельского поселения Кореновского района, и выделенного в счёт земельных долей, находящихся в муниципальной                          собственности Платнировского сельского поселения Кореновского района».
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за             собой.

Глава Платнировского
сельского поселения
Кореновского района                                                                             М.В. Кулиш

2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Платнировского сельского
поселения Кореновского района от _____________ №____
«Об отмене постановления администрации Платнировского сельского                     поселения Кореновского района от 22 июля 2020 года № 190 «Об отказе в                заключении договора купли-продажи земельного участка из земель                      сельскохозяйственного назначения, находящегося в муниципальной                     собственности Платнировского сельского поселения Кореновского района, и выделенного в счёт земельных долей, находящихся в муниципальной                   собственности Платнировского сельского поселения Кореновского района»

Проект подготовлен и внесён:
Общим отделом администрации
Платнировского сельского
поселения
Кореновского района
Ведущий специалист  			           				       Г.Э. Скуб

Проект согласован:
Заместитель главы
Платнировского
сельского поселения
Кореновского района								Ю.В. Русанов

Начальник общего отдела
Администрации Платнировского
сельского поселения
Кореновского района							      Т.В. Брославская

Ведущий специалист общего отдела
Администрации Платнировского
сельского поселения
Кореновского района                                                                           А.С. Рогожина

image1.emf